

【実施】

積 算 情 報

設 計 書 番 号	506-k306300-00120-U1(0)	設 計 者	
費 目	本工事費	工 事 名	多気浄水場機械設備点検整備工事（薬品注入設備）
所 属 名	南勢水道事務所		
適 用 単 価	業務		
入 札 日 （ 開 札 日 ）	令和 6年10月21日		
歩 掛 適 用 年 月 日	令和 6年 9月 1日		
単 価 適 用 年 月 日	令和 6年 9月 1日		
適用単価 地 区	一 般 材 料	G00：松阪1	
	生 コ ン		
	石 材		
適 用 工 種			

積算時想定業務期間	年 月 日 ～ 年 月 日 （ 日 ）
-----------	---------------------

諸経費情報

一般管理費等

財団法人等の補正

しない

設計内訳書

工事名	多気浄水場機械設備点検整備工事（薬品注入設備）	当 初	事業区分 機械設備			主たる工種		
			工事区分			施工地域		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
揚排水ポンプ設備		式	1		13,448,258			
年点検		式	1		6,532,910			
次亜塩素素注入設備点検整備工		式	1		621,870			
貯留槽点検工	次亜塩素素注入設備	槽	2	103,100	206,200			単-1号 週休有
入替ポンプ点検工	次亜塩素素注入設備	台	1	94,470	94,470			単-2号 週休有
小出槽点検工	次亜塩素素注入設備	槽	2	68,700	137,400			単-3号 週休有
配管弁類点検工	次亜塩素素注入設備	式	1	183,800	183,800			単-4号 週休有
PAC注入設備点検整備工		式	1		1,223,300			
貯留槽点検工	PAC注入設備	槽	2	103,100	206,200			単-5号 週休有
入替ポンプ点検工	PAC注入設備	台	1	106,500	106,500			単-6号 週休有
注入ポンプ点検工	PAC注入設備	台	6	103,100	618,600			単-7号 週休有
配管弁類点検工	PAC注入設備	式	1	292,000	292,000			単-8号 週休有

設計内訳書

工事名	多気浄水場機械設備点検整備工事（薬品注入設備）	当 初	事業区分	機械設備	主たる工種			
			工事区分		施工地域			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
苛性ソーダ注入設備点検整備工		式	1		664,900			
貯留槽点検工	苛性ソーダ注入設備	槽	2	103,100	206,200			単-9号 週休有
入替ポンプ点検工	苛性ソーダ注入設備	台	1	68,700	68,700			単-10号 週休有
注入ポンプ点検工	苛性ソーダ注入設備	台	2	103,100	206,200			単-11号 週休有
配管弁類点検工	苛性ソーダ注入設備	式	1	183,800	183,800			単-12号 週休有
廃液・排水設備点検整備工		式	1		474,040			
廃液移送ポンプ点検工	廃液・排水設備	台	2	99,620	199,240			単-13号 週休有
床排水ポンプ点検工	廃液・排水設備	台	2	137,400	274,800			単-14号 週休有
用水設備点検整備工		式	1		178,620			
用水ポンプ点検工	用水設備	台	2	89,310	178,620			単-15号 週休有
検水ポンプ設備点検整備工		式	1		755,700			
検水ポンプ点検工	検水ポンプ設備	台	11	68,700	755,700			単-16号 週休有

設計内訳書

工事名	多気浄水場機械設備点検整備工事（薬品注入設備）	当 初	事業区分	機械設備		主たる工種		
			工事区分			施工地域		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
活性炭注入設備点検整備工		式	1		1,700,780			
活性炭注入ユニット点検工	活性炭注入設備	台	1	103,100	103,100			単-17号 週休有
スリ-形成器点検工	活性炭注入設備	台	1	68,700	68,700			単-18号 週休有
活性炭貯留槽点検工	活性炭注入設備	槽	1	94,470	94,470			単-19号 週休有
ロータリーバルブ点検工	活性炭注入設備	台	1	68,700	68,700			単-20号 週休有
手動ナイフゲート弁点検工	活性炭注入設備	台	1	68,700	68,700			単-21号 週休有
ホイストクレーン点検工	活性炭注入設備	台	3	111,700	335,100			単-22号 週休有
空気圧縮機及び空気槽点検工	活性炭注入設備	台	1	68,700	68,700			単-23号 週休有
活性炭注入制御盤点検工	活性炭注入設備	面	1	103,100	103,100			単-24号 週休有
活性炭投入制御盤点検工	活性炭注入設備	面	1	103,100	103,100			単-25号 週休有
配管弁類点検工	活性炭注入設備	式	1	171,800	171,800			単-26号 週休有
活性炭溶解槽点検工	活性炭注入設備	槽	1	103,100	103,100			単-27号 週休有

設計内訳書

工事名	多気浄水場機械設備点検整備工事（薬品注入設備）	当 初	事業区分	機械設備	主たる工種	施工地域	数量増減	金額増減	摘要
			工事区分						
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
コンプレッサー室電源盤点検工	活性炭注入設備	面	1	60,120	60,120				単-28号 週休有
水中攪拌機点検工	活性炭注入設備	台	4	68,700	274,800				単-29号 週休有
着水井攪拌設備操作盤点検工	活性炭注入設備	面	1	77,290	77,290				単-30号 週休有
試験調整工		式	1		687,000				
実流測定	試験調整工	式	1	687,000	687,000				単-31号 週休有
清掃工		式	1		226,700				
清掃工	清掃工	式	1	226,700	226,700				単-32号 週休有
材料費		式	1		4,707,130				
次亜塩素注入設備 移送ポンプ		式	1		831,360				
フロントケーシング	CFR ETFE	個	4	159,400	637,600				単-33号 週休有
ライナーリング	アルミセラミックス・CFR ETFE	個	4	18,600	74,400				単-34号 週休有
ラップジョイント	CFR ETFE (40A)	個	4	5,250	21,000				単-35号 週休有

設計内訳書

工事名	多気浄水場機械設備点検整備工事（薬品注入設備）	当 初	事業区分 工事区分	機械設備	主たる工種 施工地域			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ラップジョイント	CFR ETFE (50A)	個	4	7,050	28,200			単-36号 週休有
フランジ	GFR PP (40A)	個	4	4,050	16,200			単-37号 週休有
フランジ	GFR PP (50A)	個	4	5,250	21,000			単-38号 週休有
Oリング	EPDM/FPM (G180)	個	4	810	3,240			単-39号 週休有
Oリング	EPDM/FPM (AS568-129)	個	4	3,450	13,800			単-40号 週休有
Oリング	EPDM/FPM (AS568-136)	個	4	3,980	15,920			単-41号 週休有
次亜塩素注入設備 注入ポンプ		式	1		1,903,500			
ステーター	FKM (3005)	組	6	72,000	432,000			単-42号 週休有
Oリング	FKM (8012)	個	6	450	2,700			単-43号 週休有
Oリング	FKM (8015)	個	12	1,650	19,800			単-44号 週休有
Oリング	FKM (M214)	個	6	3,600	21,600			単-45号 週休有
スリーブベアリング	PTFE (M401)	個	6	56,400	338,400			単-46号 週休有

設計内訳書

工事名	多気浄水場機械設備点検整備工事（薬品注入設備）	当 初	事業区分		機械設備	主たる工種			
			工事区分	施工地域		施工地域			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
スリーブベアリング		PEEK (M403)	個	6	71,100 /	426,600			単-47号 週休有
スラストベアリング		SiC (M404)	個	6	110,400 /	662,400			単-48号 週休有
活性炭注入設備 活性炭注入ユニット			式	1		420,310			
ステーター		特殊ゴム/ST (3005)	個	3	127,500 /	382,500			単-49号 週休有
ガスケット		NBR (8005)	個	6	480 /	2,880 /			単-50号 週休有
Oリング		NBR (8015)	個	3	450 /	1,350			単-51号 週休有
ガスケット		NBR (8052)	個	1	12,600 /	12,600			単-52号 週休有
Oリング		NBR (8060)	個	4	480 /	1,920			単-53号 週休有
Oリング		NBR (8065)	個	1	450 /	450 /			単-54号 週休有
PAシール		NBR (8235)	個	2	8,700 /	17,400 /			単-55号 週休有
ヘルールガスケット		VMQ (K011)	個	1	1,050 /	1,050 /			単-56号 週休有
ガスケット		NBR (K013)	個	1	160 /	160 /			単-57号 週休有

設計内訳書

工事名	多気浄水場機械設備点検整備工事（薬品注入設備）	当 初	事業区分	機械設備	主たる工種				
			工事区分		施工地域				
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
活性炭注入設備 空気圧縮機			式	1		521,260			
接続棒			個	2	43,950	87,900			単-58号 週休有
玉軸受			個	1	9,300	9,300			単-59号 週休有
クランク玉軸受			個	1	11,320	11,320			単-60号 週休有
オイルシール			個	1	1,420	1,420			単-61号 週休有
ピストン			個	2	14,100	28,200			単-62号 週休有
ピストンピン			個	2	6,600	13,200			単-63号 週休有
六角穴付ボルト			個	4	370	1,480			単-64号 週休有
リングセット			個	2	31,050	62,100			単-65号 週休有
シリンダ			個	2	46,950	93,900			単-66号 週休有
Fベンセット			個	2	22,650	45,300			単-67号 週休有
アンローダピストン			個	2	5,250	10,500			単-68号 週休有

設計内訳書

工事名	多気浄水場機械設備点検整備工事（薬品注入設備）	当 初	事業区分	機械設備		主たる工種			
			工事区分			施工地域			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
吸込口掻詰物			個	2	6,600	13,200			単-69号 週休有
エレメント			個	1	3,300	3,300			単-70号 週休有
配管組			個	1	7,500	7,500			単-71号 週休有
ドレンコック			個	2	2,100	4,200			単-72号 週休有
安全弁			個	1	7,050	7,050			単-73号 週休有
電磁弁			個	1	39,070	39,070			単-74号 週休有
配管組			個	1	8,400	8,400			単-75号 週休有
コグベルト			個	1	5,250	5,250			単-76号 週休有
マグネットスイッチ			個	1	18,600	18,600			単-77号 週休有
カバー組			個	1	31,950	31,950			単-78号 週休有
電磁弁			個	1	8,620	8,620			単-79号 週休有
メッシュフィルタ			個	1	4,750	4,750			単-80号 週休有

設計内訳書

工事名	多気浄水場機械設備点検整備工事（薬品注入設備）	当 初	事業区分	機械設備	主たる工種				
			工事区分		施工地域				
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ナイロンチューブ			個	1	4,750	4,750			単-81号 週休有
修繕工用材料費			式	1		1,030,700			
共同溝排水ポンプ			台	1	258,700	258,700			単-82号 週休有
ろ過水検水ポンプ			台	1	418,000	418,000			単-83号 週休有
浄水検水ポンプ（前）			台	1	354,000	354,000			単-84号 週休有
分解整備工			式	1		1,719,800			
次亜塩素注入設備			式	1		1,207,000			
移送ポンプ分解整備工		次亜塩素注入設備	台	4	120,700	482,800			単-85号 週休有
注入ポンプ分解整備工		次亜塩素注入設備	台	6	120,700	724,200			単-86号 週休有
活性炭注入設備			式	1		512,800			
活性炭注入ユニット分解整備工		活性炭注入設備	台	1	271,500	271,500			単-87号 週休有
空気圧縮機及び空気槽分解整備工		活性炭注入設備	台	1	241,300	241,300			単-88号 週休有

設計内訳書

工事名	多気浄水場機械設備点検整備工事（薬品注入設備）	当 初	事業区分	機械設備	主たる工種			
			工事区分			施工地域		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
修繕工		式	1		159,090			
修繕工		式	1		159,090			
共同溝排水ポンプ修繕		式	1	53,030	53,030			単-89号 週休有
ろ過水検水ポンプ修繕		式	1	53,030	53,030			単-90号 週休有
浄水検水ポンプ（前）修繕		式	1	53,030	53,030			単-91号 週休有
直接経費		式	1		300,730			
直接経費（積上分）		式	1		234,000			
廃棄物処分費		式	1	234,000	234,000			単-92号 週休有
直接経費（率計上分）		式	1		66,730			
直接経費（率計上分）		式	1	66,730	66,730			単-93号 週休有
補助材料費		式	1		28,598			
補助材料費（率計上分）		式	1		28,598			

設計内訳書

工事名	多気浄水場機械設備点検整備工事（薬品注入設備）	当 初	事業区分 工事区分	機械設備	主たる工種 施工地域			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
補助材料費（率計上分）		式	1	28,598	28,598			単-94号 週休有
直接点検・整備費		式	1		13,448,258			
共通仮設		式	1		2,908,000			
共通仮設費（率計上）		式	1		2,908,000			
純点検・整備費		式	1		16,356,258			
現場管理費 16,356,258×19.07%		式	1		3,119,000			
点検整備間接費		式	1		1,525,000			
点検整備原価		式	1		21,000,258			
一般管理費等 20,998,258×24.34%		式	1		5,110,742			
点検・整備価格		式	1		26,111,000			
消費税相当額 25,803,000×10%		式	1		2,611,100			
点検・整備費		式	1		28,722,100			

- 1 -

名	貯留槽点検工
---	--------

見	次亜塩素注入設備
---	----------

單僱適用年月日
步掛適用年月日
勞務調整-超過-規制

令和 6年 9月 1日
令和 6年 9月 1日
1.000-00000020

- 2 -

- 3 -



単-3号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 9月 1日 令和 6年 9月 1日 1.000-00000020	
----------------------------------	--	--	--

名称	小出槽点検工				単位	槽	数量	1	単価	68,700
規格	次亜塩素注入設備									

名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要
複合単価（機械設備）		人工	2	34,350	68,700	WYB00189 管理費区分 有 単-97号
計					68,700	
単価					68,700	円／槽

單価適用年月日
歩掛適用年月日
労務調整-超過-規制

令和 6年 9月 1日
令和 6年 9月 1日
1.000-00000020

- 4 -

- 5 -

貯留槽点檢工

複合単価（機械設備）

后

单価

令和 6年 9月 1日
令和 6年 9月 1日
1.000-00000020

槽	数量	1	单 价	103,100
---	----	---	-----	---------

名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要
複合単価（機械設備）		人工	3	34,350	103,050	WYB00197 管理費区分 有 単-99号
計					103,050	
単価					103,100	円／槽

1次単価表

単-7号

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	注入ポンプ点検工				台	数量	1	単価	103,100
規格	PAC注入設備				単位				
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
複合単価（機械設備）			人工	3	34,350	103,050		WYB00201 管理費区分 有 単-101号	
計						103,050			
単価						103,100		円／台	

1次単価表

単-8号

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	配管弁類点検工				単位	式	数量	1	単価	292,000
	PAC注入設備									
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
複合単価（機械設備）			人工	8.5	34,350	291,975	WYB00209 管理費区分 有 単-102号			
計						291,975				
単価						292,000	円／式			

單僱適用年月日
步掛適用年月日
勞務調整-超過-規制

令和 6年 9月 1日
令和 6年 9月 1日
1.000-00000020

[illegible]

1次単価表

単-11号

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	注入ポンプ点検工				単位	台	数量	1	単価	103,100
規格	苛性ソーダ注入設備				単位		数量			
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
複合単価（機械設備）				人工	3	34,350		103,050	WYB00221 管理費区分 有 単-105号	
計								103,050		
単価								103,100	円／台	

令和 6年 9月 1日
令和 6年 9月 1日
1.000-00000020

三重県 企業庁

單價適用年月日
步掛適用年月日
勞務調整-超過-規制

令和 6年 9月 1日
令和 6年 9月 1日
1.000-00000020

- 13 -

1次単価表

単-14号

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	床排水ポンプ点検工			単位	台	数量	1	単価	137,400
規格	廃液・排水設備			単位					
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
複合単価（機械設備）			人工	4	34,350	137,400	WYB00233 管理費区分 有 単-108号		
計						137,400			
単価						137,400	円／台		

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

- 15 -

1次単価表

単-16号

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	検水ポンプ点検工				単位	台	数量	1	単価	68,700
	検水ポンプ設備									
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
複合単価（機械設備）			人工	2	34,350		68,700		WYB00241 管理費区分 有 単-110号	
計							68,700			
単価							68,700		円／台	

單価適用年月日
歩掛適用年月日
労務調整-超過-規制

令和 6年 9月 1日
令和 6年 9月 1日
1.000-00000020

名称	活性炭注入ユニット点検工				単位	台	数量	1	単価	103, 100
規格	活性炭注入設備									
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
複合単価（機械設備）			人工	3	34, 350		103, 050		WYB00245 管理費区分 有 単-111号	
計							103, 050			
単価							103, 100		円／台	

單價適用年月日
步掛適用年月日
勞務調整-超過-規制

令和 6年 9月 1日
令和 6年 9月 1日
1.000-00000020

- 18 -

- 19 -

單價適用年月日
步掛適用年月日
勞務調整-超過-規制

令和 6年 9月 1日
令和 6年 9月 1日
1.000-00000020

- 21 -

1次単価表

単-22号

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	ホイストクレーン点検工			単位	台	数量	1	単価	111,700
規格	活性炭注入設備			単位		数量			
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
複合単価（機械設備）			人工	3.25	34,350	111,637.5	WYB00265 管理費区分 有 単-116号		
計						111,637.5			
単価						111,700	円／台		

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

- 23 -

1次単価表

単-24号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 9月 1日 令和 6年 9月 1日 1.000-00000020
名称	活性炭注入制御盤点検工	面
規格	活性炭注入設備	数量
		1
		単価
		103,100

名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要
複合単価（機械設備）		人工	3	34,350	103,050	WYB00273 管理費区分 有 単-118号
計					103,050	
単価					103,100	円／面

- 25 -

三重県 企業庁

単-25号

				単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 9月 1日 令和 6年 9月 1日 1.000-00000020				
名 称	活性炭投入制御盤点検工				単 位	面	数 量	1	単 価	103, 100
規 格	活性炭注入設備									

名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要
複合単価（機械設備）		人工	3	34, 350	103, 050	WYB00277 管理費区分 有 単-119号
計					103, 050	
単価					103, 100	円／面

1次単価表

単-26号

				単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 9月 1日 令和 6年 9月 1日 1.000-00000020	
名称	配管弁類点検工			単位	式	数量	単価
規格	活性炭注入設備					1	171,800
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要
複合単価（機械設備）			人工	5	34,350	171,750	WYB00281 管理費区分 有 単-120号
計						171,750	
単価						171,800	円／式

1次単価表

単-27号

					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 9月 1日 令和 6年 9月 1日 1.000-00000020	
名称	活性炭溶解槽点検工				槽			
規格	活性炭注入設備				単位	数量	1	単価 103,100
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額	摘要
複合単価（機械設備）			人工	3	34,350		103,050	WYB00285 管理費区分 有 単-121号
計							103,050	
単価							103,100	円／槽

1次单価表

单-29号

單価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	水中攪拌機点檢工	単位	台	数量	1	単価	68,700
規格	活性炭注入設備						

名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要
複合単価（機械設備）		人工	2	34,350	68,700	WYB00293 管理費区分 有 単-123号
計					68,700	
単価					68,700	円／台

1次単価表

単-30号

単価適用年月日		令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日		令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制		1.000-00000020

名称	着水井攪拌設備操作盤点検工				面				単価	77,290
規格	活性炭注入設備				単位		数量	1	単価	
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
複合単価（機械設備）			人工	2.25	34,350	77,287.5	WYB00297 管理費区分 有 単-124号			
計						77,287.5				
単価						77,290	円／面			

1次単価表

単-31号

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	実流測定			単位	式	数量	1	単価	687,000
	試験調整工								
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
複合単価（機械設備）			人工	20	34,350	687,000	WYB00301 管理費区分 有 単-125号		
計						687,000			
単価						687,000	円／式		

1次単価表

単-32号

				単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 9月 1日 令和 6年 9月 1日 1.000-00000020	
名称	清掃工			単位	式	数量	単価
規格	清掃工			単位		1	226,700
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要
軽作業員			人	12.75	17,780	226,695	WYB00305 管理費区分 無
計						226,695	
単価						226,700	円／式

單価適用年月日
歩掛適用年月日
労務調整-超過-規制

令和 6年 9月 1日
令和 6年 9月 1日
1.000-00000020

名称	ラップジョイント				単位	個	数量	1	単価	5,250
規格	CFR ETFE (40A)									
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
ラップジョイント		CFR ETFE (40A)	個	1	5,250	5,250	WYB00163 管理費区分 無			
計						5,250				
単価						5,250	円／個			

1次単価表

単-36号

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	ラップジョイント				単位	個	数量	1	単価	7,050
規格	CFR ETFE (50A)									
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額	摘要		
ラップジョイント		CFR ETFE (50A)	個	1	7,050		7,050	WYB00164 管理費区分 無		
計							7,050			
単価							7,050	円／個		

1次単価表

単-37号

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名 称	フランジ				単位	個	数量	1	単価	4,050
規 格	GFR PP (40A)									
名 称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘 要	
フランジ		GFR PP (40A)	個	1	4,050		4,050		WYB00165 管理費区分 無	
計							4,050			
単価							4,050		円／個	

单-39号

- 39 -

1次単価表

単-40号

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	Oリング				単位	個	数量	1	単価	3,450
規格	EPDM/FPM (AS568-129)				単位					
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額	摘要		
Oリング		EPDM/FPM (AS568-129)		個	1	3,450	3,450	WYB00168 管理費区分 無		
計							3,450			
単価							3,450	円／個		

1次単価表

単-41号

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	0リング				単位	個	数量	1	単価	3,980
規格	EPDM/FPM (AS568-136)									
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
0リング		EPDM/FPM (AS568-136)	個	1	3,980		3,980		WYB00169 管理費区分 無	
計							3,980			
単価							3,980		円／個	

1次単価表

単-42号

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	ステーター				単位	組	数量	1	単価	72,000
	FKM (3005)									
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
ステーター		FKM (3005)	組	1	72,000		72,000		WYB00170 管理費区分 無	
計							72,000			
単価							72,000		円／組	

- 43 -



1次単価表

単-44号

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	0リング				単位	個	数量	1	単価	1,650
規格	FKM (8015)									
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額	摘要		
0リング		FKM (8015)	個	1	1,650		1,650	WYB00171 管理費区分 無		
計							1,650			
単価							1,650	円／個		

1次単価表

単-45号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 9月 1日 令和 6年 9月 1日 1.000-00000020	
名称	0リング	単位	個
規格	FKM (M214)	数量	1
単価		単価	3,600

名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要
0リング	FKM (M214)	個	1	3,600	3,600	WYB00173 管理費区分 無
計					3,600	
単価					3,600	円／個

1次単価表

単-47号

					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 9月 1日 令和 6年 9月 1日 1.000-00000020	
名称	スリーブベアリング				個			
規格	PEEK (M403)				単位	数量	1	単価 71,100
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額	摘要
スリーブベアリング		PEEK (M403)	個	1	71,100		71,100	WYB00175 管理費区分 無
計							71,100	
単価							71,100	円／個

1次単価表

単-48号

単-48号					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 9月 1日 令和 6年 9月 1日 1.000-00000020			
名称	スラストベアリング				単位	個	数量	1	単価	110,400
規格	SiC (M404)				単位		数量		単価	
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
スラストベアリング		SiC (M404)		個	1	110,400		110,400	WYB00355 管理費区分 無	
計								110,400		
単価								110,400	円／個	

單價適用年月日
步掛適用年月日
勞務調整-超過-規制

令和 6年 9月 1日
令和 6年 9月 1日
1.000-00000020

- 49 -

1次単価表

単-50号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 9月 1日 令和 6年 9月 1日 1.000-00000020	
----------------------------------	--	--	--

数量	1	単価	480
----	---	----	-----

価		金額		摘要	
480		480		WYB00307 管理費区分 無	
		480			
		480		円／個	

1次単価表

単-51号

単-51号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 9月 1日 令和 6年 9月 1日 1. 000-00000020	
----------------------------------	--	---	--

名称	0リング				単位	個	数量	1	単価	450
規格	NBR (8015)									
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要
0リング		NBR (8015)		個	1	450		450		WYB00308 管理費区分 無
計								450		
単価								450		円／個

1次单価表

单-52号

單価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名 称	バスケット				単位	個	数量	1	単価	12,600
規 格	NBR (8052)									
名 称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘 要			
バスケット		NBR (8052)	個	1	12,600	12,600	WYB00309 管理費区分 無			
計						12,600				
単価						12,600	円／個			

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

- 53 -

1次単価表

単-54号

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	0リング			単位	個	数量	1	単価	450
規格	NBR (8065)			単位		数量		単価	
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額	摘要	
0リング		NBR (8065)		個	1	450	450	WYB00311 管理費区分 無	
計							450		
単価							450	円／個	

1次単価表

単-55号

					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 9月 1日 令和 6年 9月 1日 1.000-00000020	
名称	PAシール				単位	個	数量	単価
規格	NBR (8235)				単位		1	8,700
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額	摘要
PAシール		NBR (8235)	個	1	8,700		8,700	WYB00312 管理費区分 無
計							8,700	
単価							8,700	円／個

1次単価表

単-56号

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	ヘルールガセット				単位	個	数量	1	単価	1,050
規格	VMQ (K011)									
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
ヘルールガセット		VMQ (K011)	個	1	1,050		1,050		WYB00313 管理費区分 無	
計							1,050			
単価							1,050		円／個	

- 57 -



1次単価表

単-58号

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	連接棒				單位	個	數量	1	單位	43,950
名稱		規格／條件		單位	數量	單位		金額	摘要	
連接棒				個	1	43,950		43,950	WYB00315 管理費区分 無	
計								43,950		
單位								43,950	円／個	

單價適用年月日
步掛適用年月日
勞務調整-超過-規制

令和 6年 9月 1日
令和 6年 9月 1日
1.000-00000020

- 60 -

1次単価表

単-61号

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	オイルシール				単位	個	数量	1	単価	1,420
規格					単位		数量			
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要
オイルシール				個	1	1,420		1,420		WYB00318 管理費区分 無
計								1,420		
単価								1,420		円／個

1次単価表

単-62号

名称 規格		単位		個	数量	1	単価	14,100
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額	摘要
ピストン				個	1	14,100	14,100	WYB00352 管理費区分 無
計							14,100	
単価							14,100	円／個

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

- 63 -

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

- 64 -

1次単価表

単-65号

				単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 9月 1日 令和 6年 9月 1日 1.000-00000020	
名称	リングセット			単位	個	数量	単価
規格						1	31,050
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要
リングセット			個	1	31,050	31,050	WYB00321 管理費区分 無
計						31,050	
単価						31,050	円／個

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	Fペンセット				単位	個	数量	1	単価	22,650
規格										
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
Fペンセット			個	1	22,650	22,650	WYB00322 管理費区分 無			
計						22,650				
単価						22,650	円／個			

1次単価表

単-68号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 9月 1日 令和 6年 9月 1日 1.000-00000020	
----------------------------------	--	--	--

	数量	1	単価	5,250
--	----	---	----	-------

価	金額	摘要
5,250	5,250	WYB00323 管理費区分 無
	5,250	
	5,250	円／個

1次単価表

単-69号

名称		単位	個	数量	1	単価	6,600		
規格									
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額	摘要	
吸込口搔詰物				個	1	6,600	6,600	WYB00324 管理費区分 無	
計							6,600		
単価							6,600	円／個	

單價適用年月日
步掛適用年月日
勞務調整-超過-規制

令和 6年 9月 1日
令和 6年 9月 1日
1.000-00000020

- 70 -

1次単価表

単-73号

				単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 9月 1日 令和 6年 9月 1日 1.000-00000020		
名称	安全弁	単位	個	数量	1	単価	7,050	
規格								
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額	摘要
安全弁				個	1	7,050	7,050	WYB00350 管理費区分 無
計							7,050	
単価							7,050	円／個

1次単価表

単-74号

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	電磁弁				単位	個	数量	1	単価	39,070
規格					単位					
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
電磁弁				個	1	39,070		39,070	WYB00328 管理費区分 無	
計								39,070		
単価								39,070	円／個	

1次単価表

単-75号

				単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 9月 1日 令和 6年 9月 1日 1.000-00000020	
名称	配管組			単位	個	数量	単価
規格						1	8,400
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要
配管組			個	1	8,400	8,400	WYB00349 管理費区分 無
計						8,400	
単価						8,400	円／個

1次単価表

単-76号

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	コグベルト				単位	個	数量	1	単価	5,250
規格					単位		数量			
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
コグベルト				個	1	5,250		5,250	WYB00329 管理費区分 無	
計								5,250		
単価								5,250	円／個	

1次単価表

単-77号

				単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 9月 1日 令和 6年 9月 1日 1.000-00000020	
名称	マグネットスイッチ			単位	個	数量	単価
規格						1	18,600
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要
マグネットスイッチ			個	1	18,600	18,600	WYB00330 管理費区分 無
計						18,600	
単価						18,600	円／個

1次単価表

単-78号

					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 9月 1日 令和 6年 9月 1日 1.000-00000020			
名称	カバー組				単位	個	数量	1	単価	31,950
規格					単位		数量			
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
カバー組			個	1	31,950		31,950		WYB00348 管理費区分 無	
計							31,950			
単価							31,950		円／個	

1次単価表

単-79号

				単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 9月 1日 令和 6年 9月 1日 1.000-00000020	
名称	電磁弁			単位	個	数量	単価
規格						1	8,620
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要
電磁弁			個	1	8,620	8,620	WYB00331 管理費区分 無
計						8,620	
単価						8,620	円／個

1次単価表

単-80号

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	メッシュフィルタ				単位	個	数量	1	単価	4,750
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
メッシュフィルタ				個	1	4,750		4,750	WYB00332 管理費区分 無	
計								4,750		
単価								4,750	円／個	

1次単価表

単-81号

単-81号

						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 9月 1日 令和 6年 9月 1日 1.000-00000020			
名称	ナイロンチューブ					単位	個	数量	1	単価	4,750
規格											
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要	
ナイロンチューブ				個	1	4,750		4,750		WYB00347 管理費区分 無	
計								4,750			
単価								4,750		円／個	

1次単価表

単-82号

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	共同溝排水ポンプ				単位	台	数量	1	単価	258,700
規格										
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
共同溝排水ポンプ				台	1	258,700		258,700	WYB00346 管理費区分 無	
計								258,700		
単価								258,700	円／台	

1次単価表

単-83号

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	ろ過水検水ポンプ			単位	台	数量	1	単価	418,000
規格									
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
ろ過水検水ポンプ			台	1	418,000	418,000	WYB00353 管理費区分 無		
計						418,000			
単価						418,000	円／台		

1次単価表

単-84号

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	浄水検水ポンプ（前）				単位	台	数量	1	単価	354,000
規格					単位		数量			
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要
浄水検水ポンプ（前）				台	1	354,000		354,000		WYB00354 管理費区分 無
計								354,000		
単価								354,000		円／台

- 85 -



単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

- 86 -

- 87 -



1次単価表

単-88号

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	空気圧縮機及び空気槽分解整備工			単位	台	数量	1	単価	241,300
規格	活性炭注入設備			単位		数量			
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
設備機械工			人	8	30,160	241,280	WYB00336 管理費区分 無		
計						241,280			
単価						241,300	円／台		

1次単価表

単-89号

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	共同溝排水ポンプ修繕			単位	式	数量	1	単価	53,030
規格									
名称		規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
機械設備据付工			人	1	29,430	29,430	WYB00337 管理費区分 無		
普通作業員			人	1	23,600	23,600	WYB00338 管理費区分 無		
計						53,030			
単価						53,030	円/式		

1次単価表

単-90号

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	ろ過水検水ポンプ修繕				単位	式	数量	1	単価	53,030
規格										
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要
機械設備据付工				人	1	29,430		29,430		WYB00339 管理費区分 無
普通作業員				人	1	23,600		23,600		WYB00340 管理費区分 無
計								53,030		
単価								53,030		円／式

1次単価表

単-91号

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	浄水検水ポンプ（前）修繕			単位	式	数量	1	単価	53,030
規格									
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
機械設備据付工			人	1	29,430	29,430	WYB00341 管理費区分 無		
普通作業員			人	1	23,600	23,600	WYB00342 管理費区分 無		
計						53,030			
単価						53,030	円／式		

1次単価表

単-92号

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	廃棄物処分費				単位	式	数量	1	単価	234,000
規格										
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要
廃棄物処分費				式	1	234,000		234,000		WYB00343 管理費区分 無
計								234,000		
単価								234,000		円／式

1次単価表

単-94号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制				令和 6年 9月 1日 令和 6年 9月 1日 1.000-00000020			
名称	補助材料費（率計上分）				式	数量	単価
規格					単位	1	28,598
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要
補助材料費（率計上分）			式	1	28,598	28,598	WYB00345 管理費区分 無
計						28,598	
単価						28,598	円／式

参考資料 (1)

単-95号 WYB00181

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	複合単価 (機械設備)				単位	人工	数量	1	単価	34,350
規格										
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
技師 (C)		直接人件費	人	0.13	39,936	5,191	WYB00182 管理費区分 8			
技術員		同上	人	0.17	34,944	5,940	WYB00183 管理費区分 無			
機械工			人	0.7	33,176	23,223	WYB00184 管理費区分 無			
計						34,354				
単価						34,350	円／人工			

参考資料 (1)

単-96号 WYB00185

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	複合単価 (機械設備)			単位	人工	数量	1	単価	34,350
規格									
名称		規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師 (C)		直接人件費	人	0.13	39,936	5,191	WYB00186 管理費区分 8		
技術員		同上	人	0.17	34,944	5,940	WYB00187 管理費区分 無		
機械工			人	0.7	33,176	23,223	WYB00188 管理費区分 無		
計						34,354			
単価						34,350	円/人工		

参考資料 (1)

単-97号 WYB00189

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	複合単価（機械設備）				単位	人工	数量	1	単価	34,350
規格										
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
技師（C）		直接人件費	人	0.13	39,936	5,191	WYB00190 管理費区分 8			
技術員		同上	人	0.17	34,944	5,940	WYB00191 管理費区分 無			
機械工			人	0.7	33,176	23,223	WYB00192 管理費区分 無			
計						34,354				
単価						34,350	円／人工			

参考資料 (1)

単-98号 WYB00193

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	複合単価 (機械設備)				単位	人工	数量	1	単価	34,350
規格					単位					
名称		規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
技師 (C)		直接人件費	人	0.13	39,936	5,191	WYB00194 管理費区分 8			
技術員		同上	人	0.17	34,944	5,940	WYB00195 管理費区分 無			
機械工			人	0.7	33,176	23,223	WYB00196 管理費区分 無			
計						34,354				
単価						34,350	円/人工			

参考資料 (1)

単-99号

WYB00197

単価適用年月日
歩掛適用年月日
労務調整-超過-規制

令和 6年 9月 1日
令和 6年 9月 1日
1.000-00000020

名称	複合単価（機械設備）				単位	人工	数量	1	単価	34,350
規格					単位					
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
技師（C）		直接人件費		人	0.13	39,936	5,191		WYB00198 管理費区分 8	
技術員		同上		人	0.17	34,944	5,940		WYB00199 管理費区分 無	
機械工				人	0.7	33,176	23,223		WYB00200 管理費区分 無	
計							34,354			
単価							34,350		円／人工	

参考資料 (1)

単-100号 WYB00205

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	複合単価 (機械設備)			単位	人工	数量	1	単価	34,350
規格									
名称		規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師 (C)		直接人件費	人	0.13	39,936	5,191	WYB00206 管理費区分 8		
技術員		同上	人	0.17	34,944	5,940	WYB00207 管理費区分 無		
機械工			人	0.7	33,176	23,223	WYB00208 管理費区分 無		
計						34,354			
単価						34,350	円/人工		

参考資料 (1)

単-101号

WYB00201

単価適用年月日
歩掛適用年月日
労務調整-超過-規制

令和 6年 9月 1日
令和 6年 9月 1日
1.000-00000020

名称	複合単価（機械設備）				単位	人工	数量	1	単価	34,350
規格										
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
技師（C）		直接人件費	人	0.13	39,936		5,191		WYB00202 管理費区分 8	
技術員		同上	人	0.17	34,944		5,940		WYB00203 管理費区分 無	
機械工			人	0.7	33,176		23,223		WYB00204 管理費区分 無	
計							34,354			
単価							34,350		円／人工	

参考資料 (1)

単-102号 WYB00209

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	複合単価 (機械設備)				単位	人工	数量	1	単価	34,350
規格										
名称		規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
技師 (C)		直接人件費	人	0.13	39,936	5,191	WYB00210 管理費区分 8			
技術員		同上	人	0.17	34,944	5,940	WYB00211 管理費区分 無			
機械工			人	0.7	33,176	23,223	WYB00212 管理費区分 無			
計						34,354				
単価						34,350	円/人工			

参考資料 (1)

単-103号 WYB00213

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	複合単価（機械設備）				単位	人工	数量	1	単価	34,350
規格					単位					
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
技師（C）		直接人件費	人	0.13	39,936	5,191	WYB00214 管理費区分 8			
技術員		同上	人	0.17	34,944	5,940	WYB00215 管理費区分 無			
機械工			人	0.7	33,176	23,223	WYB00216 管理費区分 無			
計						34,354				
単価						34,350	円／人工			

参考資料 (1)

単-104号

WYB00217

単価適用年月日
歩掛適用年月日
労務調整-超過-規制

令和 6年 9月 1日
令和 6年 9月 1日
1.000-00000020

名称 規格	複合単価（機械設備）				単位	人工	数量	1	単価	34,350
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要				
技師（C）	直接人件費	人	0.13	39,936	5,191	WYB00218 管理費区分 8				
技術員	同上	人	0.17	34,944	5,940	WYB00219 管理費区分 無				
機械工		人	0.7	33,176	23,223	WYB00220 管理費区分 無				
計					34,354					
単価					34,350	円／人工				

参考資料 (1)

単-105号

WYB00221

名称		単位	数量	単価	金額	摘要
規格						
複合単価 (機械設備)		人工	1			
					34,350	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
技師 (C)	直接人件費	人	0.13	39,936	5,191	WYB00222 管理費区分 8
技術員	同上	人	0.17	34,944	5,940	WYB00223 管理費区分 無
機械工		人	0.7	33,176	23,223	WYB00224 管理費区分 無
計					34,354	
単価					34,350	円/人工

参考資料 (1)

単-106号 WYB00225

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	複合単価 (機械設備)				単位	人工	数量	1	単価	34,350
規格										
名称		規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
技師 (C)		直接人件費	人	0.13	39,936	5,191	WYB00226 管理費区分 8			
技術員		同上	人	0.17	34,944	5,940	WYB00227 管理費区分 無			
機械工			人	0.7	33,176	23,223	WYB00228 管理費区分 無			
計						34,354				
単価						34,350	円/人工			

参考資料 (1)

単-107号 WYB00229

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	複合単価（機械設備）				単位	人工	数量	1	単価	34,350
規格										
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
技師（C）		直接人件費	人	0.13	39,936		5,191		WYB00230 管理費区分 8	
技術員		同上	人	0.17	34,944		5,940		WYB00231 管理費区分 無	
機械工			人	0.7	33,176		23,223		WYB00232 管理費区分 無	
計							34,354			
単価							34,350		円／人工	

参考資料 (1)

単-108号

WYB00233

 単価適用年月日
 歩掛適用年月日
 労務調整-超過-規制

 令和 6年 9月 1日
 令和 6年 9月 1日
 1.000-00000020

名称	規格	複合単価 (機械設備)	単位	数量	単価	金額	摘要
名称	規格	複合単価 (機械設備)	単位	数量	単価	金額	摘要
技師 (C)		直接人件費	人	0.13	39,936	5,191	WYB00234 管理費区分 8
技術員		同上	人	0.17	34,944	5,940	WYB00235 管理費区分 無
機械工			人	0.7	33,176	23,223	WYB00236 管理費区分 無
計						34,354	
単価						34,350	円/人工

参考資料 (1)

単-109号

WYB00237

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	複合単価（機械設備）				単位	人工	数量	1	単価	34,350
規格										
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額	摘要		
技師（C）		直接人件費		人	0.13	39,936	5,191	WYB00238 管理費区分 8		
技術員		同上		人	0.17	34,944	5,940	WYB00239 管理費区分 無		
機械工				人	0.7	33,176	23,223	WYB00240 管理費区分 無		
計							34,354			
単価							34,350	円／人工		

参考資料 (1)

単-110号

WYB00241

単価適用年月日
歩掛適用年月日
労務調整-超過-規制

令和 6年 9月 1日
令和 6年 9月 1日
1.000-00000020

名称	複合単価（機械設備）				単位	人工	数量	1	単価	34,350
規格										
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
技師（C）		直接人件費	人	0.13	39,936	5,191	WYB00242 管理費区分 8			
技術員		同上	人	0.17	34,944	5,940	WYB00243 管理費区分 無			
機械工			人	0.7	33,176	23,223	WYB00244 管理費区分 無			
計						34,354				
単価						34,350	円／人工			

参考資料 (1)

単-111号

WYB00245

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	複合単価（機械設備）				単位	人工	数量	1	単価	34,350
規格										
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
技師（C）		直接人件費	人	0.13	39,936	5,191	WYB00246 管理費区分 8			
技術員		同上	人	0.17	34,944	5,940	WYB00247 管理費区分 無			
機械工			人	0.7	33,176	23,223	WYB00248 管理費区分 無			
計						34,354				
単価						34,350	円／人工			

参考資料 (1)

単-112号

WYB00249

単価適用年月日
歩掛適用年月日
労務調整-超過-規制

令和 6年 9月 1日
令和 6年 9月 1日
1.000-00000020

名称 規格	複合単価（機械設備）				単位	人工	数量	1	単価	34,350
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
技師（C）		直接人件費	人	0.13	39,936		5,191		WYB00250 管理費区分 8	
技術員		同上	人	0.17	34,944		5,940		WYB00251 管理費区分 無	
機械工			人	0.7	33,176		23,223		WYB00252 管理費区分 無	
計							34,354			
単価							34,350		円／人工	

参考資料 (1)

単-113号 WYB00253

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	複合単価（機械設備）				単位	人工	数量	1	単価	34,350
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
技師（C）		直接人件費		人	0.13	39,936		5,191	WYB00254 管理費区分 8	
技術員		同上		人	0.17	34,944		5,940	WYB00255 管理費区分 無	
機械工				人	0.7	33,176		23,223	WYB00256 管理費区分 無	
計								34,354		
単価								34,350	円／人工	

参考資料 (1)

単-114号 WYB00257

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	複合単価（機械設備）				単位	人工		数量	1	単価	34,350
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要	
技師（C）		直接人件費		人	0.13	39,936		5,191		WYB00258 管理費区分 8	
技術員		同上		人	0.17	34,944		5,940		WYB00259 管理費区分 無	
機械工				人	0.7	33,176		23,223		WYB00260 管理費区分 無	
計								34,354			
単価								34,350		円／人工	

参考資料 (1)

単-115号 WYB00261

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	複合単価（機械設備）				単位	人工	数量	1	単価	34,350
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
技師（C）		直接人件費		人	0.13	39,936		5,191	WYB00262 管理費区分 8	
技術員		同上		人	0.17	34,944		5,940	WYB00263 管理費区分 無	
機械工				人	0.7	33,176		23,223	WYB00264 管理費区分 無	
計								34,354		
単価								34,350	円／人工	

参考資料 (1)

単-116号

WYB00265

単価適用年月日
歩掛適用年月日
労務調整-超過-規制

令和 6年 9月 1日
令和 6年 9月 1日
1.000-00000020

名称 規格	複合単価（機械設備）				単位	人工	数量	1	単価	34,350
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
技師（C）		直接人件費	人	0.13	39,936		5,191		WYB00266 管理費区分 8	
技術員		同上	人	0.17	34,944		5,940		WYB00267 管理費区分 無	
機械工			人	0.7	33,176		23,223		WYB00268 管理費区分 無	
計							34,354			
単価							34,350		円／人工	

参考資料 (1)

単-117号 WYB00269

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	複合単価（機械設備）				単位	人工	数量	1	単価	34,350
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要
技師（C）		直接人件費		人	0.13	39,936		5,191		WYB00270 管理費区分 8
技術員		同上		人	0.17	34,944		5,940		WYB00271 管理費区分 無
機械工				人	0.7	33,176		23,223		WYB00272 管理費区分 無
計								34,354		
単価								34,350		円／人工

参考資料 (1)

単-118号

WYB00273

単価適用年月日
歩掛適用年月日
労務調整-超過-規制

令和 6年 9月 1日
令和 6年 9月 1日
1.000-00000020

名称 規格	複合単価（機械設備）			単位	人工	数量	1	単価	34,350
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師（C）		直接人件費	人	0.13	39,936	5,191	WYB00274 管理費区分 8		
技術員		同上	人	0.17	34,944	5,940	WYB00275 管理費区分 無		
機械工			人	0.7	33,176	23,223	WYB00276 管理費区分 無		
計						34,354			
単価						34,350	円／人工		

参考資料 (1)

単-119号 WYB00277

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	複合単価（機械設備）				単位	人工	数量	1	単価	34,350
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
技師（C）		直接人件費		人	0.13	39,936		5,191	WYB00278 管理費区分 8	
技術員		同上		人	0.17	34,944		5,940	WYB00279 管理費区分 無	
機械工				人	0.7	33,176		23,223	WYB00280 管理費区分 無	
計								34,354		
単価								34,350	円／人工	

参考資料 (1)

単-120号 WYB00281

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	複合単価 (機械設備)				単位	人工	数量	1	単価	34,350
規格										
名称		規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
技師 (C)		直接人件費	人	0.13	39,936	5,191	WYB00282 管理費区分 8			
技術員		同上	人	0.17	34,944	5,940	WYB00283 管理費区分 無			
機械工			人	0.7	33,176	23,223	WYB00284 管理費区分 無			
計						34,354				
単価						34,350	円/人工			

参考資料 (1)

単-122号 WYB00289

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	複合単価（機械設備）				単位	人工	数量	1	単価	34,350
規格					単位					
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
技師（C）		直接人件費	人	0.13	39,936	5,191	WYB00290 管理費区分 8			
技術員		同上	人	0.17	34,944	5,940	WYB00291 管理費区分 無			
機械工			人	0.7	33,176	23,223	WYB00292 管理費区分 無			
計						34,354				
単価						34,350	円／人工			

参考資料 (1)

単-123号

WYB00293

単価適用年月日	令和 6年 9月 1日
歩掛適用年月日	令和 6年 9月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	複合単価（機械設備）				単位	人工	数量	1	単価	34,350
規格										
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
技師（C）		直接人件費	人	0.13	39,936		5,191		WYB00294 管理費区分 8	
技術員		同上	人	0.17	34,944		5,940		WYB00295 管理費区分 無	
機械工			人	0.7	33,176		23,223		WYB00296 管理費区分 無	
計							34,354			
単価							34,350		円／人工	

参考資料 (1)

単-124号

WYB00297

単価適用年月日
 歩掛適用年月日
 労務調整-超過-規制

令和 6年 9月 1日
 令和 6年 9月 1日
 1.000-00000020

名称 規格	複合単価（機械設備）				単位	人工	数量	1	単価	34,350
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
技師（C）		直接人件費	人	0.13	39,936		5,191		WYB00298 管理費区分 8	
技術員		同上	人	0.17	34,944		5,940		WYB00299 管理費区分 無	
機械工			人	0.7	33,176		23,223		WYB00300 管理費区分 無	
計							34,354			
単価							34,350		円／人工	

WYB00301

三重県 企業庁

登録単価<データ無し>

[illegible]

